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Apto. res. Hyde Park
Jaú, parte mobiliado,
2  d o r m ,  2  v a g a s .
F. 14 981214333 (whats)

275151

Cobertura Ribeirão Preto,
4 stes, salas, 3 autos, R$
1.000.000,00 Aceita troca
por Bauru, São Paulo, e
Guarujá. Moraes Imob
997723030/981778777.
www.moraesimobiliaria.
com.br. Atendimento via
whatsapp

851678

Ed Colomb Dor, 3 stes.
Ac. lote lago sul. Moraes
I m o b .  9 9 7 7 2 3 0 3 0 /
981778777. www.moraes
imobiliaria.com.br Aten-
dimento via whatsapp

851659

Ed Porto Fino, andar alto,
3 stes, completo. Moraes
I m o b .  9 9 7 7 2 3 0 3 0 /
981778777. www.moraes
imobiliaria.com.br. Aten-
dimento via whatsapp.

851677

Ed. Barcelona - Giardino
Parque R$170mil – mais
barato que construtora
3224-1321

851636

Ed. Camila 3dorm/sendo
1 suíte 120m², 2 vagas de
garagem de R$550 por
R$350mil 3224-1321

851635

Ed. Chicão, 4 stes, living,
4 autos. $ 1.200.000.
Moraes  Imobi l iár ia
997723-030/98177-8777.
www.moraesimobiliaria.
com.br Atendimento via
whatsapp.

851654

Ed. La Guardia, 3 stes
novo, vago, ac. lote lago
s u l .  M o r a e s  I m o b
997723030/981778777.
www.moraesimobiliaria.
com.br Atendimento via
whatsapp

851658

Ed. Mônaco, $ 1.150.000,
4 stes, amplo liv., 3 autos,
15º andar, imóvel opcio-
nado com exclus., ac. tr.
Casa cial. Moraes Imob.
99772-3030/98177-8777.
www.moraesimobiliaria.
com.br. Atendimento via
whatsapp.

851726

Ed. Murano, 4 stes, amplo
liv, 5 vgs. R$ 3.800.000.
Ac. troca por área. Moraes
Imob. 997723030/ 98177-
8777. www.moraesimo
biliaria.com.br Atendi-
mento via whatsapp

851656

Ed. Santorini, 3 stes,
compl., tr. Por Alphaville
lotes ou casa. Moraes
I m o b .  9 9 7 7 2 3 0 3 0 /
981778777. www.moraes
imobiliaria.com.br. Aten-
dimento via whatsapp

851657

Ed. São Jorge 3 dorms,
sl, coz, bh, garagem, R$
350 mil. Moraes Imob.
99772- 3030/ 3321-7000

850984

EM EXPOSIÇÃO!
$ 2.500.000, 4 stes, com- 
pleto em armários, 4 au-
tos, copa, coz. Completa
em ae, 19º andar, ac troca,
imóvel c/ opção de exclu-
sividade. Moraes Imob
99772-3030/98177-8777.
A t e n d i m e n t o  v i a
whatsapp.

851640

EM EXPOSIÇÃO!
$ 3.700.000 Ed. Murano, 
4 stes, completo em
armários Kitchen, closet ,
hidro, living, coz e lav. c/
armários Kitchen, 4 autos,
c/ escritura e registro. Ac
troca. Imóvel c/ opção de
exclusividade. Moraes
Imob. 99772-3030 /
98177-8777 Atendimento
via whatsapp.

851639

FONTAIN BLEAU
Em Exposição, 3 suites, 
R$ 670.000,00, aceita
troca. Opção de Exclusivi-
dade, aceitamos parceria.
Moraes Imob. 99772-3030
/981778777 www.moraes
imobiliaria.com.br Aten-
dimento via whatssapp

851641

Porto Moniz, 89 m², 2
stes, sl estendida, 2 Vgs,
var. gourmet, próx. Con-
fiança Max, $ 440 mil.
Moraes Imob 99703-9229
Luiz. www.moraesimobi
liaria.com.br Atendimento
via whatsapp.

851732

Troco 2 aptos, Ed. La
Guardia, 3 dorms novo e
Ed. Colomb’ Dor, 3 stes,
por apto gde. Base do
negócio em torno de $
1.100.000. Moraes Imob
997723030/981778777..
www.moraesimobiliaria.
com.br Atendimento via
whatsapp

851667

Prédio Cial A.da Cidade
$385mil Vdo 99103-0944

851823

$ 50 mil Vale do Igapó
mais 30 parc. de $1000
Valor total $80mil c/
escrit. 1000m² poste 14
Al. Binga 99694-1048

851826

1.500 m², bom p/ barracão
frente p/ rod. Bauru jau,
prox. Antiga ajax. $650
m i l .  M o r a e s  I m o b
997723030/981778777.
www.moraesimobiliaria.
com.br Atendimento via
whatsapp

851668

Addad Volpe, esquina
12x30 m², R$125mil , Sta
Edwirges. F: 99701-0023

851484

AX IMÓVEIS
Alphaville, 450,73m²,
plano, excelente local.
Oportunidade.F:3313-
9810/99772-3128

851831

AX IMÒVEIS
Villaggio III-  Lote
plano, encaixado, exc.
l o c a l i z a ç ã o !
Opotunidade.F:3313-
9810/99772-3128

851832

Cyrela 1 lote de 443 m²
R$30mil entrada parcelas
de 500,00 3224-1321

851633

Jd. Eugênia, 282 m², $
180 mil. Moraes Imob
9 9 7 0 3 - 9 2 2 9  L u i z .
www.moraesimobiliaria.
com.br. Atendimento via
whatsapp.

851731

Lago Sul 1 lote 450m² –
R$280mil 3224-1321

851632

Lago Sul, 450 m, excelen-
e local no condomínio,
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